
 
 

Lietuvos Automobilių Sporto Federacija 

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas Nr. 2024-6 

2024-06-04 

LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2024-06-04 d. (antradienis) 16:00 val., el.paštu, baigtas 2024-

06-04 d. (antradienis) 18:00 val. 

 

Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), vicepirmininkas Tadas Vasiliauskas (TV), 

komiteto nariai: Ramūnas Čapkauskas (RČ), Tadas Zdanavičius (TD), Donatas Liesis (DL). 

Nedalyvavo: Paulius Mileška (PM), Eugenijus Andrulis (EA). 

 

Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 

Posėdžio sekretorius: Tadas Zdanavičius 

 

I. Darbotvarkės pristatymas: 

1. LARČ V ir LARSČ VI etapo organizatorių prašymas paskelbti „Berner Rally Elektrėnai 2024“ 

Draudžiamų kelių zonų žemėlapį. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

1. LARČ V ir LARSČ VI etapo organizatorių prašymas paskelbti „Berner Rally Elektrėnai 

2024“ Draudžiamų kelių zonų žemėlapį. 

Svarstyta: VšĮ„Čapkausko autosportas“ atstovas pateikė RK prašymą, jog ankščiau nei įprasta paviešinti  

„Berner Rally Elektrėnai 2024“ draudžiamų kelių zonų žemėlapį. Buvo išklausyti RČ argumentai dėl ko 

tai norima padaryti. DŠ paminėjo, jog nemato dėl to kliūčių, kadangi 2024 m. LARČ reglamento 7.5. 

punktas nurodo, kad draudžiamų kelių žemėlapis turi būti paskelbtas ne vėliau kaip 30 dienų iki varžybų, 

tačiau pabrėžė, kad būsimi dalyviai bus nepratę, jog lokalinės zonos skelbiamos ne kartu su Papildomais 

nuostatais, o ankščiau, todėl tai turi būti iškomunikuota kuo plačiau. Todėl DŠ paminėjo RČ, jog susitartų 

su autorally.lt administratoriumi, kad būtų paskelbta oficialiose elektroninėse varžybų lentose – autorally.lt 

ir Sportity programėlėje bei kituose neoficialiuose varžybų komunikaciniuose kanaluose. 

 

Siūlyta: Leisti LARČ V ir LARSČ VI etapo „Berner Rally Elektrėnai 2024“ organizatoriams paviešinti 

draudžiamų kelių zonų žemėlapį. 

Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 

Nutarta: Leisti LARČ V ir LARSČ VI etapo „Berner Rally Elektrėnai 2024“ organizatoriams 

paviešinti draudžiamų kelių zonų žemėlapį. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų – 1 lapas. 

Posėdžio pirmininkas:    Darius Šileikis  

 

Posėdžio sekretorius:    Tadas Zdanavičius 


